PORTARIA Nº 300/2015

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008;

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR  o  Promotor  de  Justiça  BRENO  DE

OLIVEIRA SIMONASSI para atuar nas Sessões Plenárias do Tribunal do Júri da

Comarca  de  Palmas  –  TO,  no  dia  14  de  abril  de  2015,  Autos  nº

5030317-73.2013.827.2729, réu: Keginaldo Primo dos Santos, no dia 05 de maio

de 2015, autos nº 0006519-37.2014.827.2729, réu: Wanderson da Cruz Alencar, e

no dia 12 de maio de 2015, autos n° 5025211-67.2012.827.2729, réus: Rones

Cardoso dos Santos e Marcos Augusto Gomes Soares.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 09 de abril de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 127634bf - 94c9d51e - d4ab1e58 - 0f88e58b